
segunda-feira, 6 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO N° 66/ 2015 

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2015  

 

A empresa VERLANIA VICTA DE SÁ-ME, CNPJ/MF sob o n° 04.771.208/0001-95, 
estabelecida a Praça Jose Castro dourada n° 34 CEP: 44.940.000 centro, Central BA, Objeto: 

Aquisição de Material de Construção, Valor: R$ 478.394,50 (Quatrocentos e setenta e 
oito mil trezentos e noventa e quatro reais e cinqüenta centavos) unidade 
Orçamentária: 02.05.01/ 2.501/33.90.30.00/ vinculo: recurso livre; Unidade Orçamentária: 
02.07.01/2.701/33.90.30.00/ vinculo: recurso livre; Unidade Orçamentária: 02.08.01/2.801/ 
33.90.30.00/ vinculo recurso livre; Unidade Orçamentária: 02.09.01/2.901/33.90.30.00/ vinculo 
trans. 25%; Unidade Orçamentária: 02.09.01/2.901/33.90.30.00/ vinculo QSE; Unidade Orçamentária: 
02.09.02/2.992/33.90.30.00/ Vinculo: FUNDEB 40% Unidade Orçamentária: 02.09.02/2.994/33.90.30.00/ 
Vinculo: FUNDEB 40%; Unidade Orçamentária 02.11.01/2.111/33.90.30.00/ vinculo ORDINARIOS, 
Unidade Orçamentária: 01.11.02/2.221/33.90.30.00/Vinculo: FNAS/Unidade Orçamentária: 

02.10.01/2.011/2.012/2.013/2.014/33.90.30.00/ vinculo SUS 15%, UILSON MONTEIRO DA SILVA - 
Prefeito Municipal de Central. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96ACDA3E2DD18DDEDFEF59BF2852F898



segunda-feira, 6 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO N° 66/ 2015 

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2015  

 

A empresa VERLANIA VICTA DE SÁ-ME, CNPJ/MF sob o n° 04.771.208/0001-95, 
estabelecida a Praça Jose Castro dourada n° 34 CEP: 44.940.000 centro, Central BA, Objeto: 

Aquisição de Material de Construção, Valor: R$ 478.394,50 (Quatrocentos e setenta e 
oito mil trezentos e noventa e quatro reais e cinqüenta centavos) unidade 
Orçamentária: 02.05.01/ 2.501/33.90.30.00/ vinculo: recurso livre; Unidade Orçamentária: 
02.07.01/2.701/33.90.30.00/ vinculo: recurso livre; Unidade Orçamentária: 02.08.01/2.801/ 
33.90.30.00/ vinculo recurso livre; Unidade Orçamentária: 02.09.01/2.901/33.90.30.00/ vinculo 
trans. 25%; Unidade Orçamentária: 02.09.01/2.901/33.90.30.00/ vinculo QSE; Unidade Orçamentária: 
02.09.02/2.992/33.90.30.00/ Vinculo: FUNDEB 40% Unidade Orçamentária: 02.09.02/2.994/33.90.30.00/ 
Vinculo: FUNDEB 40%; Unidade Orçamentária 02.11.01/2.111/33.90.30.00/ vinculo ORDINARIOS, 
Unidade Orçamentária: 01.11.02/2.221/33.90.30.00/Vinculo: FNAS/Unidade Orçamentária: 

02.10.01/2.011/2.012/2.013/2.014/33.90.30.00/ vinculo SUS 15%, UILSON MONTEIRO DA SILVA - 
Prefeito Municipal de Central. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96ACDA3E2DD18DDEDFEF59BF2852F898


		2015-04-06T10:34:33-0300




